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Å Plantype: detaljregulering
Å Mål og bakgrunn med planarbeidet: Bustad
Å Stad: Sund Prestegard, Klokkarvik
Å Tal einingar etc.: 90 i planinitiativ, justert ned til 40 etter første møte.
Å Utfordringar: bustadtype, utnytting, friluftsliv, terreng, landskap og samferdsle.  
Å Planstatus for området: Regulert til bustadområde i gjeldandereguleringsplan, med 

krav om detaljregulering etter ny plan- og bygningslov. 

Planforslaget



Gebyr 2022

Å Sjå oppdaterte satsar for 2022 på kommunen si heimeside

Å Sats for planbehandling er delt opp. Tiltakshavar vert 

fakturert etter avhalde innleveringsmøte. Det resterande 

gebyret vert fakturert etter 1. gangs handsaming. 

https://www.oygarden.kommune.no/tjenester/naring -

innsyn -og-gebyr -og-brukarbetalingar/prisar - for -

kommunale - tenester/

https://www.oygarden.kommune.no/tjenester/naring-innsyn-og-gebyr-og-brukarbetalingar/prisar-for-kommunale-tenester/


Å Samordna bustad, areal- og transportplanlegging 

Å Styrking av barn og unges interesser i planlegginga

Å Veileder om barn og unge i plan og byggesak

Å Statlig planretningslinje for klima- og energiplanlegging og klimatilpasning 

Å Retningsline for behandling av støy i arealplanlegging (T-1442)

Å Samfunnssikkerhet i planlegging og byggesaksbehandling

Å Retningslinje for behandling av luftkvalitet i arealplanlegging

Å DSB rettleiar - Metode for risiko- og sårbarhetsanalyse i planleggingen

Det er viktig å vise korleis desse er ivareteke i planframlegget. 

Statlege planretningsliner/føringar som skal 
leggjast til grunn for planframlegget: 



Regional kulturplan for 
Hordaland 

Fylkesdelplan
For kystsona i Hordaland 

Regional plan for 
vassregion Hordaland

Regionale planar og vedtak som skal leggjast 
til grunn for planframlegget



Kommunale planar som skal leggjast til grunn for 
planframlegget
Å Samfunnsdelen til kommuneplanen, Øygarden kommune 2022-2034

Å Kommunal planstrategi, Øygarden kommune 2020-2023, revidert 16.05.2022

Å Kommuneplanen sin arealdel, Sund kommune 2010-2020 

Tema-, strategi-, og kommunedelplanar 

Å Vedlegg til planstrategien med oversikt over gjeldande samfunnsplanar frå tidlegare Sund, Fjell og Øygarden kommune, og 
nye øygarden kommune.Kommunen sine planar innanfor samfunnstema er samla i Framsikt(digitalt 
planverktøy).Aktuelle temaområder:

ï Næring og innovasjon

ï Miljø, klima og samferdsel

ï Utvikling av lokalsamfunn, utbygging og infrastruktur

ï Helse, omsorg, sosial og velferd 

ï Kultur og idrett 

ï Oppvekst 

Retningsliner/føringar

Å Retningsliner for barnehageutbygging

Å VA norm 

Å Retningsliner for bruk av utbyggingsavtaler

Å Renovasjonsteknisk norm

Å Akseptkriterier for ROS

https://www.oygarden.kommune.no/tjenester/okonomi-og-planlegging/planoversikt/#samfunnsdelen-til-kommuneplanen
https://www.oygarden.kommune.no/tjenester/okonomi-og-planlegging/samfunnsutvikling/planstrategi.11925.aspx
https://www.arealplaner.no/4626/arealplaner/96
https://www.oygarden.kommune.no/_f/p1/i49c37a10-ce98-440d-9ae5-e533680a9fdf/oversikt-over-gjeldande-planar-196193.pdf
https://pub.framsikt.net/planoverview/oygarden/planoverview-po/#/planoverview/summary/


Samfunnsdelen til kommuneplanen

Under følgjer utvalte mål som må vurderast i planarbeidet: 

ÅNoko fortetting i og ved etablerte bustadområde, noko utviding av spreidde bustadformål og gjenbruk og 
modernisering av allereie bygde tomter og areal.

ÅVi skal prioritera folkehelse i all fysisk planlegging, og legga til rette for omgjevnadar som stimulerer til eit 
aktivt kvardagsliv.

ÅVi skal legga til rette for gode fysiske uterom som inviterer til sosiale møter og aktivitetar for alle, 
uavhengig av alder og funksjonsnivå.

ÅVi skal legga til rette for at alle nye bustadområde skal ha enkel tilgang til natur og nærturterreng.

ÅVi skal sikra variasjon i bustadtilbodet i heile kommunen, og tilby ulike bustadar og buformer som passar 
for ulike livsfasar og livssituasjonar.

ÅVi skal legga til rette for fleire uformelle sosiale møteplassar og aktivitetar for barn og unge.

ÅVi skal styrka bygdene våre ut i frå at dei er svært ulike, med særeigne føresetnader og moglegheiter.

ÅLegga til rette for etablering av trygge og effektive snarvegar og koplingar utan krav om universell 
utforming, som eit alternativt tilbod for gåande og syklande.

ÅKrav om vegutbetringar og trafikksikringstiltak må samsvara med omfanget av utbygginga. 

Samfunnsplanen ligg opp til senterstruktur med fire nivå: kommune- og 
regionsenter, kommunedelsenter, lokalsenter og bygder.Planområdet 
ligg i nivå fire: bygdene



For området gjeld

Kommuneplan for Sund:
Å Føremålsområde: Bustad og friområde

Reguleringsplan for område ved Sund Prestegard
ÅReguleringsplan for bustadbygging, med krav 

om bebyggelsesplan. Det vert stilt krav om å 
detaljregulere desse områda etter ny pbl. 
(rundskriv til pbl. §34-2). 

Overordna arealplanar som gjeld


